关于 2024 年暑假放假有关工作安排的通知

各二级学院、各部门：

根据学校工作安排，现将 2024 年暑假放假时间及注意事项

通知如下：

一、放假时间

学生放假时间：7 月 15 日—9 月 4 日，9 月 5 日报到，9 月

6 日上课；

教职工放假时间：7 月 17 日—9 月 1 日，9 月 2 日上班。

二、值班安排

各单位要加强暑期的值班值守，妥善安排好领导带班和专人

在岗值班，强化值班岗位责任，严肃值班纪律，严格执行领导干

部外出请销假制度，确保信息渠道畅通，发现安全隐患或严重紧

急情况，要迅速处置并按有关要求履行报告程序。

请各二级学院、各部门于 7 月 11 日前将暑期值班表分送学

校办公室和安全管理处。

党委办公室（校长办公室）

2024 年 7 月 2日